ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2018 г. № 105

г. Сысерть

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 26.02.2009 г.

№ 133 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы

Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за большой

вклад в развитие отрасли, долголетний труд и в связи с профессиональным праздником –

Днем машиностроителя следующих работников Общества с ограниченной

ответственностью «Техносила»:

- Гребневу Татьяну Игоревну – начальника конструкторского отдела;

- Магогина Александра Сергеевича – токаря 6 разряда;

- Плотникова Алексея Леонидовича – слесаря механосборочных работ;

- Щенникова Анатолия Александровича- токаря 5 разряда.

2. За большой вклад в развитие отрасли, долголетний труд и в связи с

профессиональным праздником – Днем машиностроителя направить Благодарственное

письмо Думы Сысертского городского округа в адрес следующих работников Общества с

ограниченной ответственностью «Техносила»:

- Исмоилова Бахтиёра Ахлидина Угли – слесаря механосборочных работ;

- Капранова Леонида Алексанровича – слесаря механосборочных работ;

- Крутикова Валерия Николаевича – токаря-карусельщика 2 разряда;

- Пестрикова Павла Владимировича – слесаря-сборщика;

- Печерина Сергея Алексеевича- токаря 6 разряда.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа (Зырянов А.М.).

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                   А.Г. Карамышев